demanda, peticionando se dé trámite a la presente demanda como proceso de ejecución previsto
por el Art. 29 del Dec. 897/95 y demás legislación concordante. Como objeto de la pretensión la
parte actora expone que promueve demanda ejecutiva en contra de la Sra. González Mariela Noemí
DNI n° 31.543.931 por la suma de $156.290,54 (pesos ciento cincuenta y seis mil doscientos
noventa con 54/100), todo ello conforme surgiría de certificación contable que acompaña, con más
la suma que resulte de liquidar el ajuste pactado en el contrato de prenda por el devengamiento de
los seguros (vida y automotor), intereses y costas. Funda la misma en el contrato de prenda